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| nderuar Nexhmedin Daci,

Bazuar né Ligjin Nr.04/L-174 Pér Planifikimin Hapé&sinor neni 11 (paragrafi 1.9, nén-paragrafi
1.9.1) Komuna ¢ Hanit t& Elezit ka dorézuar né Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés me daté 03.02.2025 me numér té protokollit 571/25, kérkesén “Kérkesé pér pélgiin”
pér hapjen e shqyrtimit publik t& Projekt-*Plani Zhvillimor Komunal i Hanit t¢ Elezit 2025-
2033".

Sipas nenit (9 paragrafi 2 nén-paragrafit 2.3), Ministria Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe

Infrastrukturés éshté pérgjegjése pér vlerésimin e pérputhshmérisé sé Projekt “Plani Zhvillimor

Komunal 1& Hanit (¢ Elezit 2025-2033" me “Planin Hapésinor 1¢ Kosovés —Strategjia e Zhvillimit

Hapésinor 2010-2020+" dhe Udhézimin Administrativ MMPH-Nr.08/2017 Pér Normat Teknike t¢

Planifikimit Hapésinor.

Duke u bazuar né nenin 20 té Ligjit Nr.04/L-174 Pér Planifikimin Hapésinor dhe né nenin 7 t&
Udhézimit Administrativ MMPH-Nr. 05/2014 pér Pérgjegjésit ¢ Autoriteteve té Planifikimit
Hapésinor si dhe parimet dhe procedurat pér pjesémarrjen e publikut né Planifikim Hapésinor,
Ministria nxjerr Vendim pér pé€lgim, q¢ Kuvendi i Komunés sé Hanit té Elezit sipas procedurés pér
Pérgjegjésité e Autoritetit Komunal pér Planifikimit dhe Menaxhim Hapésinor si dhe parimet dhe
procedurat pér pjesémarrjen e publikut n€ planifikim hapésinor, mund té béjé hapjen e shqyrtimit
publik.

Me respekt,

Fagelngal




